
 
 

UCHWAŁA NR XIV/206/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego 
w Chełmie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 120 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Chełmie, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XLIII/660/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie nadania 
Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Chełmie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. 
poz. 1467 i z 2020 r. poz. 4440), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1: 

a) po pkt 3a dodaje się pkt 3b w brzmieniu: 

„3b) organizowanie testów kwalifikacyjnych;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie szkoleń okresowych;”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Ośrodka działa przy pomocy głównego księgowego, kierowników komórek 
organizacyjnych, koordynatora i pracowników zajmujących samodzielne stanowiska, którzy są 
odpowiedzialni wobec niego za realizację zadań.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dyrektor Ośrodka może udzielić głównemu księgowemu, kierownikom komórek organizacyjnych, 
koordynatorowi i wyznaczonym przez siebie pracownikom pełnomocnictw do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zakresem działania Ośrodka.”; 

4) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Oddziały terenowe Ośrodka tworzy, łączy i likwiduje Dyrektor Ośrodka.”; 

5) w § 8 uchyla się ust. 2; 

6) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Czynności kontrolne, wykonują z urzędu także główny księgowy, kierownicy komórek 
organizacyjnych, koordynator oraz pracownicy zajmujący samodzielne stanowiska zgodnie z zakresem 
czynności.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3166



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Mieczysław Ryba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3166


	UCHWAŁA NR XIV/206/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3b w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 7a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T13:04:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




